
2022 年 9 月吉日 

各 位 

社会福祉法人 至誠学舎立川 

理 事 長   稲永 勝行 

至誠祭り・合同バザー実行委員長 

金井 裕一 

（至誠ホーム 統括事務局長） 

 

 

２０２２年「至誠祭り・合同バザー」中止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 新秋の候、皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日頃は法人事業に対してお力添えを賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、至誠学舎立川では例年、児童・保育・高齢事業本部合同で「至誠祭り・合同バザー」

を開催しております。沢山の方々がご来場くださり、その収益金は当法人の社会福祉事業の

資金として活用させて頂いておりました。 

 本年も 10 月中旬に開催する予定でありましたが、新型コロナウイルス第７波の収束の兆

しが見えない中、感染の影響を鑑み、残念でありますが２０２２年至誠祭り・合同バザーを

中止することにいたしました。 

楽しみにして下さっていた皆様、イベントへの参加やご寄贈等でご準備をして頂いた

方々には、ご迷惑をお掛けしますことを心からお詫び申し上げます。 

  

 末筆ではございますが、ここに謹んで永年のご厚情を感謝するとともに、皆様のご健康と

ご多幸を心よりお祈り申し上げます。今後とも、当法人の福祉事業へのご理解とご協力をよ

ろしくお願いいたします。                          敬具 


